
OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

11 
 

 
Številka: 12102-1/2019-1 
Datum:  8. januar 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni 
denarni pomoči za novorojence v Občini Benedikt 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
22/2018) se sprejme Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni 
denarni pomoči za novorojence v Občini Benedikt, kot je predložen ter se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  



 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
22/18) je Občinski svet Občine Benedikt na ….. redni seji dne ………. sprejel 
 
 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v 

občini Benedikt 
 
 

1. člen 
 
Spremeni se 6. člen Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v občini 
Benedikt tako, da se glasi: 
 
»6. člen: 
 
O višini neto denarne pomoči odloča Občinski svet Občine Benedikt s sklepom za vsako 
proračunsko leto posebej. 
 
Sredstva za izplačilo denarne pomoči zagotovi Občina Benedikt iz proračuna Občine 
Benedikt. 
Izplačila se izvedejo v roku 30 dni po pravnomočnosti odločbe. Župan praviloma enkrat 
letno priredi sprejem za novorojence.«  
 
 

2. člen 
 
Ostala določila pravilnika ostanejo nespremenjena. 
 

3. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 
 
 
 
Številka: 12102-1/2019- 
Benedikt, dne 
 
 
 
 
 ŽUPAN 
 mag. Milan REPIČ 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV 
 
Občinski svet Občine Benedikt je na 23. redni seji dne 1. 2. 2006 sprejel Pravilnik o 
enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Benedikt. 
 
6. člen Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Benedikt določa 
način določitve višine enkratne denarne pomoči za novorojence in rok izplačil in sicer 
vsak drugi mesec v letu. 
 
Predlagamo delno spremembo 6. člena in sicer: 

- da se spremeni rok glede izplačila enkratne denarne pomoči za novorojence -, 
izplačilo  se izvede 30 dni po pravnomočnosti odločbe; 

- doda se: Župan praviloma enkrat leto priredi sprejem za novorojence. 
 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme predlagane spremembe Pravilnika o 
enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Benedikt. 


